РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 октября 2019 г. № 290
ст. Гиагинская

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания                       под строительство линейного объекта: «Кольцевая сеть водоснабжения в границах улиц Выгонная, Краснооктябрьская, Центральная, Северная, Октябрьская в с.Сергиевское, Гиагинского района, Республики Адыгея»

В соответствии со ст. 41, 45, 46 Федерального закона от 29 декабря 2004г. №190 - ФЗ «Градостроительного кодекса Российской Федерации»,                                 ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Гиагинский район», учитывая результаты  публичных слушаний от 25.10.2019 г. и Заключение № 33 по результатам проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта планировки и проекта межевания
постановляю:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания под строительство линейного объекта: «Кольцевая сеть водоснабжения в границах улиц Выгонная, Краснооктябрьская, Центральная, Северная, Октябрьская в с.Сергиевское, Гиагинского района, Республики Адыгея».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела архитектуры и градостроительства администрации                       МО «Гиагинский район».
Глава МО «Гиагинский район»                                                              А.В. Бутусов
_240464952.doc
[image: image1.png]